2022年 9月 20日

各 位

大原薬品工業株式会社

物流拠点の新設および移転について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度大阪市此花区に西日本物流センターを新設し、埼玉県三郷市に東日本物流

センターを移転する運びとなりましたので、下記のとおりご案内させていただきます。

昨年 11 月末に発生しました株式会社日立物流西日本 物流センターの火災に伴い、以降埼玉

県久喜市の東日本物流センター一拠点にて運用してまいりましたが、火災前と同様 東西二拠

点の運用に戻し、さらなる物流業務の効率化と安定供給に努めてまいる所存です。

これを機に患者さま、医療関係者の皆さまの利便性を一段と高めるとともに、災害などに

も配慮したより安定的な物流体制を築く所存ですので、何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１）各物流センター新設・移転先

＜新設＞

西日本物流センター （三菱倉庫㈱ 桜島第二営業所 3号配送センター）

住所：大阪府大阪市此花区桜島 3丁目 4番 24号）

TEL：06-7710-1011  FAX：06-6466-6525

Google マップ： https://goo.gl/maps/9ifBGJaotK6PWWxR6

＜移転＞

東日本物流センター （三菱倉庫㈱ 三郷 1号配送センターＢ棟）

住所：埼玉県三郷市新三郷ららシティ 3-2-1

TEL：048-912-2703  FAX：048-958-9525

Google マップ： https://goo.gl/maps/c1E71TRoeEZgh8pf7

２）運用開始日

  2022年 9月 26日（月）より

◆本件に対するお問い合わせ先◆

大原薬品工業株式会社

総務部 （担当 藤田）

TEL：0748-88-2200  FAX: 0748-88-2100

https://goo.gl/maps/9ifBGJaotK6PWWxR6
https://goo.gl/maps/c1E71TRoeEZgh8pf7